1
Bravo/Brava
Alle Preise inkl. 19% MwSt
zuzüglich Fracht und Verpackung
01/2008
Motor
Diesel-Tuning
Zusatzsteuergerät, mit „EASY-STECKER“, lieferbar für folgende Motorvarianten, inkl. Garantie
1,9 8V JTD
Serie: 74 kW (100 PS), 200 Nm
Optimierte Werte: 89 kW (121 PS), 250 Nm
P2M001 Euro 839,00
1,9 8V JTD
Serie: 77 kW (105 PS), 200 Nm
Optimierte Werte: 92 kW (126 PS), 250 Nm
P2M001 Euro 839,00
Auspuffanlagen, alle Ausführungen aus Edelstahl
MERKUR-Auspuffanlagen, doppelflutig, ab Kat.
Mittelschalldämpfer-Ersatzrohr, ohne TÜV BM100.01 Euro 109,00
Endrohr links und rechts je 1x rund 84mm
1.2, 16V 80 PS BM100.12 Euro 889,00
1.4, 75 PS und 80 PS BM100.14 Euro 889,00
1.6, 90 PS und 103 PS BM100.16 Euro 889,00
1.8, 113 PS BM100.18 Euro 889,00
2.0, 147 PS und 155 PS BM100.20 Euro 889,00
Endrohr links und rechts je 1x flachoval 140x76mm
1.2, 16V 80 PS BM110.12 Euro 889,00
1.4, 75 PS und 80 PS BM110.14 Euro 889,00
1.6, 90 PS und 103 PS BM110.16 Euro 889,00
1.8, 113 PS BM110.18 Euro 889,00
2.0, 147 PS und 155 PS BM110.20 Euro 889,00
Auspuffanlagen, einflutig
Mittelschalldämpfer
1.2, 80 PS 50.0024.80 Euro 299,00
1.4, 75 PS und 80 PS 50.0006.80 Euro 299,00
1.6, 90 PS und 103 PS 50.0007.80 Euro 299,00
1.8, 113 PS 50.0008.80 Euro 299,00
2.0, 20V 50.0009.80 Euro 299,00
1.9 JTD 77 kW (105 PS) 50.0007.80 Euro 299,00
Mittelschalldämpfer-Ersatzrohr Gruppe N, ohne TÜV Euro Auf Anfrage
Adapter, notwendig, wenn ein Endschalldämpfer mit der Orginalanlage verwendet werden soll.
1.2, 16V 09.082.16AD Euro 39,00
1.4, 75 PS und 80 PS 09.082.14AD Euro 39,00
1.6, 90 PS und 103 PS 09.082.16AD Euro 39,00
1.8, 113 PS 09.082.18AD Euro 39,00
2.0, 147 PS 09.082.20AD Euro 39,00
1,9 JTD 77 kW (105 PS) 09.082.16AD Euro 39,00
Endschalldämpfer für Bravo, Endrohrvariante
2
Bravo/Brava